
 
  

Verksamhetsplan SSW 2023 

 
Då 2022 kännetecknades av någon form av återstart, kommer 2023 bli mer 
framåtlutat. 
 
 Redan från början av året så sökte vi bidrag och fick också sådant med syfte att 
åtgärda brister i vårt klubbhus i Framnäs samt lagning/upprustning av bryggan i 
Bösshamn. Detta arbete kommer att ledas av vår Vice ordf. Kjell Apelqvist. tillsammans 
med Fastighetsanvarige Anders Kron, självklart med kostnadskontroll av vår kassör 
Kjell Johnsson. 

Verksamhet i stort: 
 
Ordföranden har inriktningen; att våra sektioner (ungdom, Tävling, Fastighet och 
Bredd) ska jobba mer under eget ansvar. Tanken är också att ordförande för 
respektive sektion får mer ansvar med att bemanna denna. Detta blir fullt möjligt 
genom att vår nya hemsida nu har funktion för detta. Som de flesta märkt har vi nu 
skapat en ny hemsida. Denna kommer att vara viktig när det gäller 
informationsspridning med mera, Styrelsen är medveten om att datamognaden är 
varierande i klubben men vi vill trots detta ta detta steg när det gäller 
informationsspridning. 

Redan under våren kommer vi att genomföra mycket verksamhet. Vi har redan genom 
Håkan Perssons försorg startat förarbeviskurs i syfte att skapa/öka intresse för säker 
framfart på sjön. I april deltar vi på  Sparbanksdagen där vi tillsammans med andra 
klubbar och idrottsföreningar får möjligheten att visa upp vår verksamhet. Conny 
Broberg kommer att hålla ihop detta arbete och tar gärna emot idéer.  Invigningen av 
hamnen blir också ett tillfälle att visa upp vår verksamhet.  
Seglarskolan kommer att starta med en dag i badhuset där våra framtidshopp får 
prova på en optimist i vatten. Seglarskolan kommer att kompletteras med 
vuxenutbildning i våra 606: or kompletterat med klubbåtar. Här krävs dock 
engagemang av oss medlemmar.  
Tävlingsverksamheten kommer att startas upp med utbildningar för funktionärer.  
Vi kommer att hålla egna funktionärsutbildningar under Sune Strömbergs överblick i 
cirkelform.  
Vi kommer också att deltaga på utbildning i Vänersborg under mars månad. 
 



 
 

Finns intresse kommer enklare segeltävlingar att hållas som Pontus och hans gäng 
håller ihop.  
Vi kommer att vara värd för DM för kölbåtar samt avslutningen av Rikscup för 606 
under hösten. Vi planerar också att genomföra klubbmästerskap SRS. 

I breddsektionen ska vi behålla de trevliga traditionerna med Midsommarfirande samt 
kräftskiva i Bösshamn detta blandat med samkväm på vår brygga med grill och tilltugg 
och kanske lite bastu.  
HLR utbildning och andra informationskvällar ska vi också försöka orka med. Året 
avslutas med sedvanlig grötfrukost. 
För att möjliggöra vår verksamhet krävs att fastighetskommittén håller koll på 
fastighet och anläggningar. 
Sist men inte mins så kommer vi att starta upp vårt hamnkafé.  Den som kommer att 
välkomna oss där är Pavlos Papadopoulos. 
 

Sammanfattning 
 
som ni ser så siktar vi högt och på mycket verksamhet.  
Det är bara VI medlemmar som kan säkerställa att vi orkar med allt.  
 
 
Med förhoppning av ett riktigt roligt år för alla SSW medlemmar. 
 
 
Per Jönsson  
 


